

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

§ 101

Joukkoliikenteen lippujen asiakashinnat 1.1.-30.4.2023

TRE:8288/02.04.03/2022

Valmistelija / lisätiedot:
Mika Periviita

Valmistelijan yhteystiedot

Joukkoliikennejohtaja Mika Periviita, puh. 050 326 7007, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Lisätietoja päätöksestä

Hallintosihteeri Noora Jalonen, puh. 040 142 4654, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Merkittiin, että tämä pykälä tarkastettiin kokouksessa.

Esittelijä: Mika Periviita, Joukkoliikennejohtaja

Päätösehdotus

1.1. -30.4.2023 myytävien Nyssen lippujen asiakashinnat ovat liitteen 1 mukaiset.

Pöytäkirja tämän pykälän osalta tarkastetaan kokouksessa. Päätös laitetaan täytäntöön heti muutoksenhausta huolimatta.

Perustelut

Suomessa tapahtuvat henkilökuljetuspalvelut vapautetaan väliaikaisesti arvonlisäverosta, Laki arvonlisäverolain väliaikaisesta muuttamisesta 870/2022 (28.10.2022). Vapautukseen liittyy oikeus vähentää hankintoihin sisältyvä arvonlisävero. Muutos on voimassa 1.1.-30.4.2023 ja se koskee henkilökuljetuspalveluja, joiden myyntiin sovelletaan 10 prosentin arvonlisäverokantaa. Kyse on ns. nollaverokannasta eli alv-rekisteröity palvelun myyjä saa vähentää palvelujen tuottamiseen sisältyneen arvonlisäveron alv-ilmoituksellaan. Muutos ei vaikuta henkilökuljetuspalveluja tuottavan toimijan vähennysoikeuteen.

Väliaikainen arvonlisäveron vapautus koskee kaikkia Nyssen lipputuotteita ja kortin lunastusmaksua. Normaalisti edellä mainituissa tuotteissa sovelletaan 10 prosentin arvonlisäverokantaa.

Joukkoliikenteen ostokustannukset ovat kasvaneet erityisesti energian hinnan nousun johdosta yli 10 % viimeisen vuoden aikana ja kustannusten ennakoidaan kasvavan lisää vuoden 2023 aikana. Joukkoliikenteen vuoden 2023 talousarviossa on kustannustason yleisen nousun lisäksi panostettu palvelutarjontaan. Lisämenot muodostuvat M-junaliikenteen vuorotarjonnan lisäämisestä ja

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

ratikkaliikenteen laajenemisesta Santalahteen. Joukkoliikenteen vuoden 2023 talousarvio sisältää 5 %:n asiakashintojen korotuksen 1.5.2023 alkaen ja asiakashintojen pitämisen nykyisinä 1.1.-30.4.2023 arvonlisäverokannan väliaikaisesta muuttumisesta huolimatta.

Tampereen seudun joukkoliikenteen asiakashintoja ei lasketa väliaikaisesti arvonlisäveron verran, vaan lautakunnalle esitetään, että hinnat pidetään nykyisinä arvonlisäverokannan väliaikaisesta muuttumisesta huolimatta. Arvonlisäveron määräaikainen alennus on otettu huomioon talousarvion laadinnassa ja vaikuttaa siten asiakkaiden hyväksi.

Liitteet

1 Liite Jolila 14.12.2022 Hinnasto 01.01-30.04 2023

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Pöytäkirja asetetaan nähtäväksi 20.12.2022 kaupungin internetsivulle www.tampere.fi.

Asia liitteineen on katsottavissa kaupungin internetsivulla www.tampere.fi. Pyydettyessä ote toimitetaan liitteineen.

Muutoksenhakuviranomainen

Tampereen kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunta

Tampere
20.12.2022

Noora Jalonen
Hallintosihteeri

14.12.2022

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§101

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asiointin lomakkeella osoitteessa <https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.